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מ”י 26436/02/20 – סלמון גבאי נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בירושלים

מ"י 26436-02-20 מדינת ישראל נ' גבאי
תיק חיצוני: 55130/2020

 

כבוד השופטת סיגל אלבו בפני
סלמון גבאי מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

המזכירות העבירה לעיוני באמצעות הווטאפ בקשה שהוגשה על ידי הסניגוריה הציבורית לשחרור המשיב ממעצר בלתי
חוקי.

י' השופט  (כב'  המשפט  בית  הורה  המבקש  של  מעצרו  להארכת  בבקשה  היום  שהתקיים  בדיון  כי  נטען  זו  בבקשה 
בתנאים. המשיב  של  שחרורו  על  מינטקביץ) 

המשיבה ביקשה לעכב את ביצוע ההחלטה ובית המשפט קבע כי : ככל שתימסר הודעה עד שעה 16:00 על כך שיוגש
ערר, מעכב שחרור המשיב עד יום 12.2.20 בשעה 11:00."

ב"כ המבקש טוענת כי לא נמסרה לה הודעה על כוונת המשטרה להגיש ערר על החלטתו של בית המשפט, ורק בשעה
החלטת על  ערר  להגיש  המשטרה  בכוונת  כי  לה  נודע  עוז,  מתחנת  חוקר  עם  המבקש  ב"כ  שוחחה  כאשר   18:10

השחרור.

לטענת ב"כ המבקש, משעה שלא נמסרה הודעה בשעה 16:00 על הכוונה להגיש ערר, המבקש שוהה במעצר בלתי
וכי המבקש,  של  היסוד  בזכויות  ופגיעה  שיפוטית  הוראה  של  בהפרה  המדובר  מיידי.  באופן  שחרורו  את  שמחייב  חוקי 

המבקש מוחזק על ידי המשטרה, למרות שהוא בסטטוס משוחרר.

לאחר ששקלתי את טענות המבקש, הגעתי למסקנה כי אין מקום להורות על שחרורו.

מעיון בתיק עולה, כי אכן ההודעה על הכוונה להגיש ערר הוגשה לבית המשפט בשעה 18:28 ולא עד השעה 16:00,
כפי שהורה כב' השופט מינטקביץ בהחלטתו. עם זאת, אף כי התנהלותה של המשיבה ראויה לביקורת, אני סבורה כי אין

בעיכוב במסירת הודעה על כוונה להגיש ערר כדי להפוך את המעצר לבלתי חוקי.

כב' השופט מינטקביץ קבע בהחלטתו כי ככל שתוגש הודעה על כוונה להגיש ערר שחרורו עד השעה 16:00, שחרורו
של המשיב מעוכב עד ליום 12.2.20 בשעה 11:00.

חוקי בלתי  במעצר  מדובר  ואין  לתוקף  הביצוע  עיכוב  נכנס  באיחור,  כי  אף  ערר,  להגיש  כוונה  על  הודעה  משהוגשה 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לפיכך, אין מקום לשחרור המשיב טרם המועד שנקבע בהחלטה.

המזכירות תסרוק העתק הבקשה של הסניגוריה לתיק מחר.

ניתנה היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.
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